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Kuvendi - Skup$tina - Assembly

Legjislatura VIII

Sesioni pranveror

Kuvendi i Republikés s& Kosovés, n& mbéshtetje 1& neneve 65 dhe 141 1 Kushtetutds s& Republikss
s& Kosovas, t& nenit 11 t& Ligjit nr.04/L-44 pér Komisionin e Pavarur t& Mediave, si dhe & nenit 51

t& Rregullores s Kuvendit, né Seancén plenare t& mbajtur mé 21 janar 2022, pasi zhvilloi procedurén
e votimit t& fshehts pér zgjedhjen e tre (3) andtaréve t& Komisionit t2 Pavarur t€ Mediave, mori k&t&:

VENDIM
1. Kuvendi i zgjodhi tre (3) an&tar t& Komisionit t& Pavarur 1& Mediave:

1.1 Besnik Berisha, me mandat katér (4) vjegar,
1.2 Jeton Mehmeti, me mandat tre (3) vjegar, nga radhét e komunitetit shumice shqiptar,
1.3 Fatih Basha, me mandat tre (3) vjecar, nga radhét e komuniteteve joshqiptare.

2. Ky vendim hyn né fugi ditén e miratimit.

Nr.os-v- [ ¥6

Prishtiné, 21.01.2022

Gla}lyKO\UUF CA
: 1 Kuvendit

Vendimi u dérgohet:

- Komisionit t& Pavarur t& Mediave,
- Drejtorisé pér Mbéshtetje Komisioneve Parlamentare dhe
- Arkivit t2 Kuvendit.
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Legjislatura VIII
Sesioni pranveror
Km’mdiiR:pubﬁkésséKnsmr&némm:&mr:bsmnki ¥ Koshinomss & Rapahilds
s2 Kosovés, 1 nenit 11 1 Ligjit nr 04/1-24 pér Komisionim ¢ Pevars ¥ Madine. She ¥ nea ]

12 Rregullores s& Kuvendit, nf SeancEn plenmrs % bt e 21 jumer 2000, pasi 2ol prodadarin
¢ votimit 1 fsheht® pér zgjedijen € tre (3) EnBtardve # Kamisionit # Prvarar ¥ Madive, mon LR

VENDIM
I.Km-mdiizgjodlﬁmﬁ)mﬁmfﬁmmﬁh\mn‘m&nc.

1.1 Besnik Berishe. me mandat km®r (4) vyegar,
1.2 Jeton Mchmeti, me mands we (3) vjegar, nga radhsl ¢ komumitee shamac? § 2
1.3 Fatih Bashe. me mandst tre (3) vjegar, nga radh# ¢ komunhzaeve joshgpuars

2. Ky vendim hyn nZ fogi ditén ¢ muratimil.

nr.os-v- [ FE
Prishting, 21.01 2022
Glaak KONJUFCA
r v/
/m . 1 Kuvendit

Vendimi u dérgohet:

- Komisionit 1& Pavarur & Mediave,
- Drejtorisé pér Mbéshietje Komisioneve Parlamentare dhe
- Arkivit 12 Kuvendit.




